Taille-haie XGT®
UH020GD101
40 V Max Li-Ion - 2.5 Ah - 50 cm
Compact et léger, idéal pour la taille de petites haies.
Offre une coupe douce et efficace grâce à la
puissance de sortie de 460W et au nombre de
courses de 4200 coups par minutes. Fonction
d’inversion pour éliminer les bourrages lorsque les
lames sont coincées avec des branches. Lamier en
aluminium. Structure antivibratoire. Anti
redémarrage. Frein électrique. Technologie XPT.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Tension XGT ✓
Énergie 40 V
Composant batterie Li-ion
Coups par minute (SPM) 4200 min-¹
Vitesse à vide max 2100 min-¹
Longueur de la lame 500 mm
Diamètre maximum pouvant être
coupé
20 mm
Espacement des dents 30 mm
Utilisation continue XGT® 40Vmax /
4,0 Ah
110
BL Motor ✓
Niveau de puissance sonore (l wa ) 91 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) 83 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Niveau de vibration, taille de haie ≤ 2,5 / ≤ 2,5 m/s²
Code EAN 0197050006011
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• La technologie XPT (eXtreme Protection Technology)
est conçue pour renforcer la résistance à l’eau et à la
poussière dans les conditions de travail exigeantes.
• Frein électrique pour une productivité maximale et une
sécurité de l'utilisateur accrue
• La fonction anti-redémarrage minimise le démarrage
accidentel
UH020GD101UH020GD101UH020GD101UH020GD101 - Taille-haie XGT®
Page 1(2)
18/02/2026
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
412393-7
Protection bornes pour batterie
413L91-8
FOURREAU
PRODUITS DE SÉRIE
191E07-8
DC40RA - Chargeur rapide Li-Ion
191B36-3
Batterie Li-Ion 40Vmax XGT® / 2,5
UH020GD101UH020GD101UH020GD101UH020GD101 - Taille-haie XGT®
Page 2(2)
18/02/2026